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Pan/Pani 
Wójt, Burmistrz, Prezydent, Starosta 

 

 

Szanowni Państwo, 

Wychowanie młodych ludzi w duchu odpowiedzialności obywatelskiej oraz zaangażowania w sprawy 

lokalne to jedno z najważniejszych zadań, jakie stoją przed nami jako społecznością. Kształtowanie postaw 

obywatelskich, umiejętności współpracy i świadomości roli, jaką każdy może odgrywać w swoim otoczeniu, 

stanowi fundament silnej i aktywnej wspólnoty. Szczególnie młodzież – wchodząca w dorosłość, pełna 

energii i pomysłów – potrzebuje przestrzeni, aby uczyć się aktywności społecznej i samorządowej, a także 

zdobywać inspiracje do działań na rzecz dobra wspólnego. 

Z ogromną przyjemnością zapraszamy uczniów szkół podstawowych (starsze klasy) oraz 

ponadpodstawowych z Państwa Gmin i Powiatów wraz z opiekunami do udziału w  

XVI Wielkopolskim Forum Młodzieżowym pt.:  

Samorząd terytorialny, czy III sektor – różne sposoby dochodzenia do realizacji projektów 

społecznych. 

Podczas Forum młodzież będzie miała okazję uczestniczyć w inspirujących wykładach, warsztatach  

i dyskusjach, m.in. na temat funkcjonowania młodzieżowych rad gmin, aktywności w III sektorze oraz roli 

samorządu terytorialnego. W programie przewidziane są także warsztaty praktyczne z zakresu skutecznej 

realizacji inicjatyw społecznych. Udział w Forum będzie dla młodych ludzi nie tylko okazją do zdobycia 

wiedzy i umiejętności, ale także do integracji z rówieśnikami z różnych części regionu i wymiany 

doświadczeń. 

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy uczniów szkół podstawowych (starsze klasy)  

i ponadpodstawowych oraz ich opiekunów, zarówno tych angażujących się już w działania rad 

młodzieżowych, jak i tych, którzy dopiero planują taką aktywność. Projekt zakłada udział 3 – osobowych 

delegacji z jednej gminy/powiatu (2 uczniów i opiekun). Z jednej gminy/powiatu w Forum może wziąć 

udział jedna delegacja. Liczba miejsc jest ograniczona. 

Forum odbędzie się w dniach 21–22 października 2025 r. w Hotelu Maraton w Szamotułach (ul. 

Sportowa 6). Koszt udziału w wydarzeniu wynosi 100 zł/os.  

Zgłoszenia, wyłącznie za pośrednictwem formularza dostępnego pod linkiem: 

https://forms.gle/We7C3PdcB8ieejuUA, przyjmowane są do 17 września 2025 r. lub do wyczerpania puli 

wolnych miejsc. Szczegółowe informacje na temat wydarzenia dostępne są na stronie www.sgipw.wlkp.pl.  

XVI Wielkopolskie Forum Młodzieżowe jest współfinansowane ze środków Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego.                                          

Z wyrazami szacunku 

                                                                                                                Jacek Gursz  
                                                                                               
                                                                                                      Przewodniczący SGiPW 
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